Infundantur species in succis proposi-
 tis, & macerentur per horas 24.
 tempore astiūo; per tres dies vero hye-
 me in loso calido; deinde destillen-
 tur per alembicum vitreum in
 duplice vase. Huius aquæ pol-
 luntur

sunt præberi 3 iiiij. siue per se, siue
cum pulueribus appropriatis mi-
xta.

Aqua Sudorifera D. Sebaldi.

U. rad. sarsparill.
ligni sancti an. tib. 3.
rad. liquorit.
passul. mund. an. 3 ij.
cinnam. el. 3 ij.
rad. acor. vulg. 3 3.
aq. fontan. ferenit. Mensur. iiii;
Mane coquantur ad consumpt. tertia
partis, colentur: colatura expressa su-
perfundatur nouis speciebus & de-
nouo coquantur ad consumptionem
tertia partis, postea totum imponatur
in cucurbita vitrea & destilletur in
balneo Mariae.

Aqua hirundinum.

Iuuenes hirundines puluerisentur, di-
tinguis puluis cum castore & modico acero
commisceatur & per alembicum destilletur.

Hæc aqua ieiuno stomacho bibita est
medicina contra morbum caducum de
quacunque materia prouenerit, et si ho-
mo passus fuerit per multos annos. Item
bibita ieiune per novem dies curat tul-
sum: super omnes aquas, confirmat cere-
brum, purgat stomachum, pectus mollifi-
cat, neruos confortat, naturam hominis
augmentat, frigidos calefacit; cum hyssopo
cocta & ieiune bibita hydropem ex causa
frigida & febres quotidianas expellit. Ca-
ueant autem grauidæ ne bibant. Siue e-
nim esset partus sanguineus, cholericus
vel phlegmaticus, moreretur. Item bibita
ieiune remouet dolorem capitis facitque
hominem bene dormire, comedere, di-
gerere & sine impedimento virinam proli-
xere: remouet etiam crines, si locus cum
ea lauetur, ut huncquam ibidem accre-
scant.

Aqua hirundinum alia.

U. hirund. 3 iiij,
castor. 3 iiij.
rad. paon. 3 ij. 3.
fl. lit. conual. Manip. ij.
chamom.
maioran. an. Manip. ij.
Macerentur in ~~water~~ forti per 24. horas, de-
inde subfundito vini optimi rhenani
tib. vi. & per Baln. Maria destillato.

*Aqua Rhizotica Theodori Zyrin-
geri.*

U. rad. angelic. 3 ij.
 tormentill.
zedoar. an. 3 3.
carlin.
diptamm. alb. an. 3 ij.
Camphor. 3 j. omnia minusculæ pulueri-
fentur, spiritusq. vini generosi & ac-
ceti destilletur an. tantum affunda-
tur, ut tres digitos species contegan-
tur, ferenetur in vitro optime cooperio
pro communi usu.

Huius aquæ pro conditione virium &
morbi vnum vel duo cochlearia sumpta &
corpo in lecto bene tecto promouent
sudorem.

Nihil etiam mali in corpore humano
relinquit, sed omnē noxā per aliū, virinā,
& sudorem expellit. Ad præseruationem
sumitur eius quoquo mane cochlearia
dimidium, aut integrum, per inclinatio-
ne vitri effusa. Pro curatione vero sumitur
cum antidotis appropriatis.